

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20190720D Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné práce
a

Objednatel: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513
Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513
59101 Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470
Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 148 946,88
PSV	2 953,70
MON	1 062,50
Vedlejší náklady	9 374,40
Ostatní náklady	15 363,60
Celkem	1 177 701,08

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 177 701,08 CZK
Základní DPH	21 %	247 317,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,08 CZK

Cena celkem s DPH **1 425 018,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	24 738	5 195	29 933	2
1	Rozpočet	0	24 738	5 195	29 933	2
03	UI. Zahradní - Rekonstrukce kanalizace	0	776 808	163 130	939 937	66
1	Rozpočet	0	776 808	163 130	939 937	66
04	UI. Zahradní - Rekonstrukce vodovodu	0	376 155	78 993	455 148	32
1	Rozpočet	0	376 155	78 993	455 148	32
Celkem za stavbu		0	1 177 701	247 317	1 425 018	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			449 021,11	38
4	Vodorovné konstrukce	HSV			21 636,30	2
5	Komunikace	HSV			152 776,17	13
8	Trubní vedení	HSV			385 155,71	33
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			10 177,14	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 900,00	1
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			23 856,48	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 450,00	1
99	Přesun hmot	HSV			32 182,71	3
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 953,70	0
M21	Elektromontáže	MON			1 062,50	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			54 791,26	5
VN	Vedlejší náklady	VN			9 374,40	1
ON	Ostatní náklady	ON			15 363,60	1
Cena celkem					1 177 701,08	100

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 374,40
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	0,21000	9 300,00	1 953,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	0,21000	1 550,00	325,50
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	0,21000	24 800,00	5 208,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	0,21000	3 100,00	651,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,21000	3 100,00	651,00
6	01	Koordináční činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordináční činnosti se subdodavateli	soub.	0,21000	1 550,00	325,50
7	02	Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání, zajištění dokladů pro uvedení díla do provozu	soub.	0,21000	620,00	130,20
8	03	Předání a převzetí staveniště, stavby, účast na kontrolních dnech, na kolaudačních řízeních	soub.	0,21000	620,00	130,20
Díl: ON		Ostatní náklady				15 363,60
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	0,21000	11 780,00	2 473,80
10	04	Geodetické vytyčení, geometrický plán a ostatní geodetické práce	Soubor	0,21000	9 300,00	1 953,00
11	05	Náklady spojené s podmínkami publicity projektu	soub.	0,21000	155,00	32,55
12	06	Zajištění bezpečného a nepřerušovaného provozu v prostoru dotčeném stavbou, průchod pěších i průjezd vozidel	soub.	0,21000	18 600,00	3 906,00
13	07	Přechodné dopravní značení a zařízení	kpl	0,21000	15 500,00	3 255,00
14	08	Vyřízení zvláštního užívání místních komunikací	kpl	0,21000	775,00	162,75
15	10	Zkoušky únosnosti pláně	kpl	0,21000	4 650,00	976,50
16	11	Geodetické zaměření dokončeného díla	Soubor	0,21000	12 400,00	2 604,00

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	03	Ul. Zahradní - Rekonstrukce kanalizace
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				327 088,49
1	113107633	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 330 mm	m2	53,95000	79,20	4 272,84
2	113151113	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	74,70000	100,00	7 470,00
3	113151116	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 70 mm	m2	64,32500	160,00	10 292,00
4	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	7,50000	75,00	562,50
5	115001102	Převedení vody při průměru potrubí DN přes 100 do 150 mm	m	6,00000	400,00	2 400,00
6	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	16,00000	160,00	2 560,00
7	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	2,00000	60,00	120,00
8	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	2,80000	400,00	1 120,00
9	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	2,80000	350,00	980,00
10	130001101	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	11,47500	620,00	7 114,50
11	132301212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	73,68700	340,00	25 053,58
12	132301219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	14,73740	30,00	442,12
13	132401211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	64,95000	990,00	64 300,50
14	132501211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 6, skalní frézou	m3	3,23700	1 400,00	4 531,80
15	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	262,48000	50,00	13 124,00
16	151101112	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložené, hloubky do 4 m	m2	262,48000	30,00	7 874,40
17	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	40,52785	120,00	4 863,34
18	161101152	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	37,33785	120,00	4 480,54
19	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	73,68700	200,00	14 737,40
20	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,18700	200,00	13 637,40
21	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	73,68700	60,00	4 421,22
22	167101151	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	68,18700	150,00	10 228,05
23	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	141,87400	18,00	2 553,73

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	03	Ul. Zahradní - Rekonstrukce kanalizace
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	174101101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	89,41650	110,00	9 835,82
25	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	37,06593	820,00	30 394,06
26	181101104	Úprava pláně v zářezech v hornině 5, se zhuštěním	m2	64,95000	18,00	1 169,10
27	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	73,68700	150,00	11 053,05
28	199000003	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	68,18700	150,00	10 228,05
29	1R01	Provizorní čerpací jímka-zřízení a odstranění	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00
30	583419063	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	t	169,89135	290,00	49 268,49
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						17 442,00
31	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15	m3	6,49500	2 400,00	15 588,00
32	452312131	Sedlové lože pod potrubí z betonu B 12,5	m3	0,77250	2 400,00	1 854,00
Díl: 5 Komunikace						82 005,16
33	564811111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuštění 50 mm	m2	64,95000	45,00	2 922,75
34	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	53,95000	180,00	9 711,00
35	565151111	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 70 mm	m2	64,32500	455,00	29 267,88
36	567122112	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 130 mm	m2	53,95000	225,00	12 138,75
37	573231111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	213,72500	19,00	4 060,78
38	577112113	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	74,70000	320,00	23 904,00
Díl: 8 Trubní vedení						267 976,57
39	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm	kus	10,00000	750,00	7 500,00
40	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm	m	10,00000	195,00	1 950,00
41	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 400 mm	m	41,50000	530,00	21 995,00
42	837312221	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150 včetně dodávky oblouku DN 150	kus	20,00000	520,00	10 400,00
43	837391221	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných DN 400 mm	kus	10,00000	550,00	5 500,00
44	892601154	Čištění kanalizační stoky do DN 500, nad 100m	m	51,50000	60,00	3 090,00
45	892855115	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	51,50000	60,00	3 090,00
46	892916111	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	10,00000	200,00	2 000,00
47	8R01	Montáž převlečných manžet a spojek FLEX SEAL	ks	10,00000	500,00	5 000,00
48	8R02	Montáž vyrovnávacích kroužků	ks	8,00000	300,00	2 400,00
49	8R03	Přepojení potrubí přípojek DN 150 včetně všech související.prací a dodávek materiálů	ks	10,00000	2 500,00	25 000,00
50	55291201	Spojka standardní FLEX-SEAL DC 215	kus	10,15000	1 790,00	18 168,50

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	03	Ul. Zahradní - Rekonstrukce kanalizace
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	59710632	trouba kameninová DN 150,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	10,93000	518,00	5 661,74
52	59710700.A	trouba kameninová hrdlová; DN 400,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 64 kN/m	m	45,35950	2 340,00	106 141,23
53	59711557V	Odbočka kam. jednod. šik s těs C/F 90° DN 400/150	kus	10,15000	4 570,00	46 385,50
54	8R20	Vyrovnávací kroužek 175-200,tl.10mm	kpl	8,12000	455,00	3 694,60
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				4 188,57
55	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,50000	290,00	2 175,00
56	919735123	Řezání bet.obrubníků	m	0,50000	203,14	101,57
57	9	Příplatek za napojení obrubníků na stávající konst	ks	2,00000	350,00	700,00
58	59217460	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	8,08000	150,00	1 212,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 810,00
59	919735111	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	41,50000	65,00	2 697,50
60	919735112	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	41,50000	75,00	3 112,50
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb				21 500,28
61	936311114	Zabet. potrubí beton C8/10 XA2, otvor do 2,0 m2	m3	7,16676	3 000,00	21 500,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 500,00
62	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	5,00000	500,00	2 500,00
Díl: 99		Přesun hmot				19 344,18
63	998275101	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu	t	351,71230	55,00	19 344,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				28 952,39
64	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	58,13735	150,00	8 720,60
65	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	523,23615	12,00	6 278,83
66	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	58,13735	60,00	3 488,24
67	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	58,13735	180,00	10 464,72

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	04	Ul. Zahradní - Rekonstrukce vodovodu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				121 932,62
1	113107633	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 330 mm	m2	46,75000	79,20	3 702,60
2	113151113	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	68,50000	100,00	6 850,00
3	113151116	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 70 mm	m2	57,62500	160,00	9 220,00
4	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	7,50000	75,00	562,50
5	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí DN do 200 mm	m	2,40000	400,00	960,00
6	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	2,40000	350,00	840,00
7	130001101	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	6,60000	620,00	4 092,00
8	132301212	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	49,55500	340,00	16 848,70
9	132301219	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	9,91100	30,00	297,33
10	132401211	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	7,01250	990,00	6 942,38
11	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	152,25000	30,00	4 567,50
12	151101111	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	152,25000	15,00	2 283,75
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	24,77750	75,00	1 858,31
14	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	3,50625	75,00	262,97
15	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku - vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	m3	49,55500	200,00	9 911,00
16	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,01250	200,00	1 402,50
17	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	49,55500	60,00	2 973,30
18	167101151	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 5 až 7	m3	7,01250	150,00	1 051,88
19	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	56,56750	18,00	1 018,22
20	174101101	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,29170	110,00	3 442,09
21	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	19,75369	820,00	16 198,03
22	181101104	Úprava pláně v zářezech v hornině 5, se zhutněním	m2	51,15000	18,00	920,70
23	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	49,55500	150,00	7 433,25
24	199000003	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	7,01250	150,00	1 051,88
25	583419063	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B	t	59,45423	290,00	17 241,73
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 194,30

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	04	Ul. Zahradní - Rekonstrukce vodovodu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	5,11500	820,00	4 194,30
Díl: 5		Komunikace				70 771,01
27	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	m2	46,75000	180,00	8 415,00
28	565151111	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuťnění 70 mm	m2	57,62500	455,00	26 219,38
29	567122112	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuťnění 130 mm	m2	46,75000	225,00	10 518,75
30	573231111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	194,62500	19,00	3 697,88
31	577112113	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	68,50000	320,00	21 920,00
Díl: 8		Trubní vedení				117 179,14
32	851601102	Montáž potrubí z tvárné litiny s pružným spojem s pružným spojem DN 100 mm	m	36,50000	240,00	8 760,00
33	851601102	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlové, jištěný spoj, ve výkopu	m	6,00000	280,00	1 680,00
34	857601102	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	2,00000	520,00	1 040,00
35	871161121	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, většího průměru 32 mm	m	4,00000	30,00	120,00
36	891173111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	2,00000	250,00	500,00
37	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
38	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm	m	4,00000	40,00	160,00
39	892241111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	4,00000	19,00	76,00
40	892271111	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 100 nebo 125 mm	m	42,50000	20,00	850,00
41	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 mm	m	42,50000	60,00	2 550,00
42	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,00000	380,00	760,00
43	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,00000	250,00	500,00
44	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	42,50000	12,50	531,25
45	8R02	Podkladní deska pod dom.uzávěr -D+M	ks	2,00000	255,00	510,00
46	08211320	vodné pro vodu pitnou	m3	3,00000	50,00	150,00
47	286134701	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 32x3,0 mm	m	4,37200	55,00	240,46
48	42200710	Poklop ventilový nadzemní	kus	2,02000	431,00	870,62
49	42273V1	Pas navrtávací HOD LOCK	kus	2,02000	2 075,00	4 191,50
50	422913305	Souprava zemní teleskopická PATENT PLUS-BT	kus	2,02000	1 250,00	2 525,00
51	42391V1	Třmen pro potrubí do DN200 celopogumovaný	kus	2,02000	1 200,00	2 424,00
52	55251102	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 100,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; PFA 85 bar; uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva epoxi	m	39,89450	1 290,00	51 463,91
53	5525112801	Trouba vod.lit.tlak. DN100mm	m	6,55800	1 290,00	8 459,82
54	8R06	Těsnící gumový kroužek pro hrdlové jištěné spoje	ks	3,03000	532,00	1 611,96

Položkový rozpočet

S:	20190720Da	Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pernštejnem - SVAK - dodatečné
O:	04	Ul. Zahradní - Rekonstrukce vodovodu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
55	8R07	Těsnící gumový kroužek prohrdlové spoje	ks	6,06000	87,00	527,22
56	8R08	šoupátko typ BETA LOCK DN 32 MOSAZ	kus	2,02000	2 390,00	4 827,80
57	8R09	Tvarovka MQ 90°, DN 100, jištěný spoj	kus	2,02000	9 480,00	19 149,60
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						5 988,57
58	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,50000	290,00	2 175,00
59	919735123	Řezání bet.obrubníků	m	0,50000	203,14	101,57
60	9R01	Vyhledání místa napojení+práce s napojením a přepojením.+všechny související práce	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00
61	59217460	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	8,08000	150,00	1 212,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						6 090,00
62	919735111	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	43,50000	65,00	2 827,50
63	919735112	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	43,50000	75,00	3 262,50
Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb						2 356,20
64	936311113	Zabetonování potrubí z betonu vodostavebního třídy C 25/30 XA2, o ploše otvoru do 0,25 m2	m3	0,11781	20 000,00	2 356,20
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 950,00
65	969011131	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 125 mm	m	27,50000	180,00	4 950,00
Díl: 99 Přesun hmot						12 838,53
66	998273101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových v otevřeném výkopu	t	160,48166	80,00	12 838,53
Díl: 722 Vnitřní vodovod						2 953,70
67	722239103	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00000	115,00	115,00
68	722239104	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4	kus	3,00000	125,00	375,00
69	722R01	ISIFLO spojka T-100 d.34x32	kus	2,02000	598,00	1 207,96
70	722R02	Jednostupňová redukce T-135 d.32x25	kus	1,01000	267,00	269,67
71	722R03	Adaptér T-142 pro OC potrubí d25	kus	1,01000	945,00	954,45
72	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	31,62000	1,00	31,62
Díl: M21 Elektromontáže						1 062,50
73	210220003	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CU 6 mm2	m	42,50000	25,00	1 062,50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						25 838,87
74	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	51,88525	150,00	7 782,79
75	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	466,96725	12,00	5 603,61
76	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	51,88525	60,00	3 113,12
77	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	51,88525	180,00	9 339,35